

Dodavatel:



ENILAB s.r.o.
Ke Střelnici 303
337 01 Rokycany 1

IČ: 26353237
DIČ: CZ26353237
Mobil: [redacted]
E-mail: [redacted]

Odběratel: IČ: 00259047
DIČ: CZ00259047

Město Rokycany
Masarykovo náměstí 1
337 01 Rokycany

Tel.:

Nabídka č.: 18NA00028
Datum zápisu: 24.06.2018
Platno do:

Konečný příjemce:

Nabídka dle VŘ MP/1/2018 - Rozšíření kamerového systému - doplněná nabídka

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kamerový bod 1 - budova č.p. 591, Voldušská ulice						
IP kamera DS-2CD4A65F	2	17 800,00		35 600,00 21%	7 476,00	43 076,00
drobný montážní materiál	1	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
montáž	1	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Kamerový bod 2 - Nerudovo náměstí na sloupu VO						
IP kamera DS-2DF6223-AEL	1	31 650,00		31 650,00 21%	6 646,50	38 296,50
nabíječka aku 12V/6A	1	850,00		850,00 21%	178,50	1 028,50
akumulátor AGM Varta 85Ah	1	4 200,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
betonové prefabrikáty + montážní materiál	1	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
PoE switch s injektorem	1	1 250,00		1 250,00 21%	262,50	1 512,50
montáž	1	8 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
Kamerový bod 3 - ul. Boženy Němcové, sloup VO u parkoviště před prodejnou Albert						
IP kamera DS-2DF6223-AEL	1	31 650,00		31 650,00 21%	6 646,50	38 296,50
nabíječka aku 12V/6A	1	850,00		850,00 21%	178,50	1 028,50
akumulátor AGM Varta 85Ah	1	4 200,00		4 200,00 21%	882,00	5 082,00
betonové prefabrikáty + montážní materiál	1	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
PoE switch s injektorem	1	1 250,00		1 250,00 21%	262,50	1 512,50
montáž	1	8 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
plastová montážní skříňka	3	480,00		1 440,00 21%	302,40	1 742,40
kabel UTP	150	5,00		750,00 21%	157,50	907,50
kamerové držáky PTZ	2	680,00		1 360,00 21%	285,60	1 645,60
kamerové držáky bullet	2	460,00		920,00 21%	193,20	1 113,20
swtch PoE management	1	1 950,00		1 950,00 21%	409,50	2 359,50
IP kamera DS-2CD4A65F	1	17 800,00		17 800,00 21%	3 738,00	21 538,00
držák na kameru na sloup	1	850,00		850,00 21%	178,50	1 028,50
montáž	1	2 000,00		2 000,00 0%	0,00	2 000,00
Součet položek				164 470,00	34 118,70	198 588,70
Zaokrouhlení						0,30
CELKEM K ÚHRADĚ						198 589,00

Vystavil: Ing. Petr Mudroch



ENILAB s.r.o.
Na Husinci 477/37 01 Rokycany
IČ: 26353237
info: [redacted]